
               
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  SUPERIORE 

TECNICA COMMERCIALE - SCIENTIFICA - PROFESSIONALE 

“CADUTI DELLA DIRETTISSIMA” 
Uffici Amministrativi e  Presidenza  - Via Toscana n.21 - 40035 Castiglione dei Pepoli (BO) 

Codice Fiscale 92004610371 - Tel.0534803511 

E-mail: bois009009@istruzione.it;  Sito web: www.isicast.edu.it; Pec:bois009009@pec.istruzione.it 

Ufficio Amministrazione -  Il D.S.G.A Rita Fogacci – Tel.0534/803511 – E-mail: ritafogacci@isicast.net 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Avviso pubblico -  Progetto “APPRENDIMENTO E SOCIALITA”. 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    l’avviso  pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – apprendimento e 
socialità; 

VISTA    la nota  prot.17650 del 07/06/2021 - autorizzazione progetto PON 
“Apprendimento e socialità”; 

VISTO    il progetto presentato da questo Istituto  deliberato dal Collegio docenti 
nel verbale n.6 del 24/05/2021 e approvato dal Consiglio d’Istituto 
verbale n.2 del  11/05/2021; 

VISTE      le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei 
contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. 
AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 
integrazioni; 

PRESO ATTO che    si    deve    procedere    all’assunzione    dell’iniziativa    progettuale   
al   bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 
onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

D E C R E T A 

 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, i 
seguenti Progetti: 
 
 

 
 

I.I.S."Caduti della Direttissima" Protocollo n. 0008476/2021 - 18/06/2021



               
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  SUPERIORE 

TECNICA COMMERCIALE - SCIENTIFICA - PROFESSIONALE 

“CADUTI DELLA DIRETTISSIMA” 
Uffici Amministrativi e  Presidenza  - Via Toscana n.21 - 40035 Castiglione dei Pepoli (BO) 

Codice Fiscale 92004610371 - Tel.0534803511 

E-mail: bois009009@istruzione.it;  Sito web: www.isicast.edu.it; Pec:bois009009@pec.istruzione.it 

Ufficio Amministrazione -  Il D.S.G.A Rita Fogacci – Tel.0534/803511 – E-mail: ritafogacci@isicast.net 

 

 

Codice Nazionale Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 

Codice CUP 

10.1.1A-FSEPON-EM-2021-69 

(Ripartiamo dall’estate: insieme 
per un nuovo inizio) 

Azione 10.1.1A 15.246,00 C13D21002110007 

10.2.2A-FSEPON-EM-2021-81 

(A scuola ma non a scuola estate 
2021) 

Azione 10.2.2A 35.574,00 C13D21002100007 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 – 
Modello A, Aggregato 02-01 Fondi Sociali Europei (FSE), come  previsto  dal D.I. n° 
129/2018. 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Fogacci Rita e al Consiglio di Istituto per gli 
adempimenti di competenza. 

 

 

 

La Dirigente 

Dott.ssa Eloisa Denia Cosimo 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 


